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EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
Q/x Sm. I. Nuudi autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
yyf Presiidiumi aukirjaga
Kauaaegse viljaka töö eest partei- ja nõukogude organites ning seo

ses viiekümnenda sünnipäevaga autasustada EKP Keskkomitee teaduse 
ja õppeasutuste osakonna juhataja asetäitjat Ilmar Jüri p. Nuuti 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 12. märtsil 1973.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
Q| Sm. R. Sarapi autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 

Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka teadusliku ja pedagoogilise töö ja aktiivse ühis
kondliku tegevuse eest ning seoses viiekümnenda sünnipäevaga autasus
tada Tallinna Riikliku Konservatooriumi marksismi-leninismi kateedri 
juhatajat Eesti NSV teenelist kultuuritegelast filosoofiakandidaat dotsent 
Rudolf Aleksandri p. Sarapit Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 
aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 12. märtsil 1973.



EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
Q Sm. K. Kanger! autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
у +* Presiidiumi aukirjaga
Aktiivse ühiskondliku töö eest ja seoses seitsmekümne viienda 

sünnipäevaga autasustada personaalpensionär Karl Karli p. К a n g e r i t 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADETt 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn. 13. märtsil 1973.
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EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS 

9 3 «Eesti NSV Siseministeeriumi põhimääruse» kinnitamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
1. Kinnitada juurdelisatud «Eesti NSV Siseministeeriumi põhi

määrus».
2. Tunnistada kehtetuks Eesti NSV Ministrite Nõukogu 11. oktoobri 

1961. a. määrus nr. 418 «Eesti NSV Siseministeeriumi põhimääruse kinni
tamise kohta» (ENSV MK 1961, nr. 38, art. 142).

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Tallinnn, Toompea, 12. veebruaril 1973. Nr. 71.



Kinnitatud
Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

12. veebruari 1973. a. määrusega nr. 71

Eesti NSV Siseministeeriumi 
põhimäärus

1. Eesti NSV Siseministeerium õn vastavalt Eesti NSV konstitut
sioonile liidulis-vabariiklik ministeerium ja allub oma tegevuses Eesti NSV 
Ministrite Nõukogule ja NSV Liidu Siseministeeriumile.

Eesti NSV Siseministeeriumi ülesanne õn avaliku korra kindlustamine, 
sotsialistliku omandi, kodanike, ettevõtete, asutuste ja organisatsioonide 
õiguste ning seaduslike huvide kaitsmine kuritegelike rünnete ja muude 
ühiskonnavastaste tegude eest ning tuletõrje organiseerimine vabariigis.

Eesti NSV Siseministeerium vastutab avaliku korra ja kuritegevuse 
vastu peetava võitluse olukorra eest, samuti ministeeriumile pandud teiste 
ülesannete ja kohustuste täitmise eest.

2. Eesti NSV Siseministeeriumi peaülesanded õn:
kehtestatud avaliku korra kindlustamine, kuritegude õigeaegne enne

tamine ja tõkestamine, nende kiire ja täielik avastamine ning uurimine, 
igakülgne kaasaaitamine kuritegusid ja teisi ühiskonnavastaseid tegusid 
soodustavate põhjuste kõrvaldamisele;

süüdimõistetute parandamine ja ümberkasvatamine ausa töössesuhtu
mise, seaduste täpse täitmise ning sotsialistliku ühiselu reeglite austamise 
vaimus;

asulate ja rahvamajandusobjektide tuleohutuse alase töö korralda
mine;

ohutu liikluse tagamine linnade ja teiste asulate teedel ning auto
teedel;

sotsialistliku seaduslikkuse range järgimise tagamine ministeeriumi 
süsteemi kuuluvate allüksuste, ettevõtete, asutuste ja organisatsioonide 
ning kõigi nende ametiisikute poolt;

kaadri valiku, edutamise ja paigutamise leninlike printsiipide ellu
viimine; siseasjade organite isikkoosseisu teenistusalase, lahingulise ja 
poliitilise ettevalmistuse ning distsipliini kõrge taseme tagamine;

teaduse ja tehnika saavutuste ning eesrindlike kogemuste laialdane 
kasutamine avaliku korra kaitsel, võitluses kuritegevusega, tuleohutuse 
tagamisel ning ministeeriumi teistel tegevusaladel;

ministeeriumi süsteemi kuuluvate allüksuste, ettevõtete, asutuste ja 
organisatsioonide isikkoosseisu kultuuri- ja olmetingimuste parandamine.

3. Eesti NSV Siseministeerium, linnade ja rajoonide töörahva saa
dikute nõukogude täitevkomiteede siseasjade valitsused ja osakonnad, 
samuti miilitsa ja tuletõrje allüksused, parandusliku töö asutused ja muud 
temale alluvad allüksused, ettevõtted, asutused ja organisatsioonid moo
dustavad Eesti NSV Siseministeeriumi süsteemi.



4. Eesti NSV Siseministeerium juhindub oma tegevuses NSV Liidu 
ja Eesti NSV seadustest, NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi ja Eesti NSV 
Ülemnõukogu Presiidiumi seadlustest, NSV Liidu Ministrite Nõukogu ja 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrustest ja korraldustest, NSV Liidu 
siseministri käskkirjadest, juhenditest ja juhistest ning muudest norma
tiivaktidest, samuti käesolevast põhimäärusest ja tagab kehtiva seadus
andluse õige rakendamise ministeeriumi süsteemi kuuluvates allüksustes, 
ettevõtetes, asutustes ning organisatsioonides.

Eesti NSV Siseministeerium üldistab tema pädevusse kuuluvates 
küsimustes seadusandluse rakendamise praktikat, töötab välja ettepane
kuid seadusandluse täiustamiseks ja esitab neid kehtestatud korras läbi
vaatamiseks Eesti NSV Ministrite Nõukogule või NSV Liidu Siseminis
teeriumile.

5. Eesti NSV Siseministeerium vastavalt temale pandud ülesannetele:
1) määrab kindlaks ministeeriumi süsteemi kuuluvate allüksuste, ette

võtete, asutuste ja organisatsioonide tegevuse põhisuunad ning kõige 
efektiivsemad vahendid ja meetodid nende ees seisvate ülesannete lahen
damiseks, lähtudes kuritegevuse ja teiste ühiskonnavastaste tegude vastu 
võitlemisele mõju avaldavate ühiskonnas toimuvate sotsiaal-majanduslike 
ning teiste protsesside ja nähtuste tundmaõppimise tulemustest, samuti 
statistiliste ja muude avalikku korda iseloomustavate andmete teadus
likust prognoosist ja analüüsist;

täiustab töö ja juhtimise teadusliku organiseerimise kogemuste alusel 
ministeeriumile alluvate allüksuste, ettevõtete, asutuste ja organisatsioo
nide juhtimise süsteemi;

2) rakendab abinõusid kuritegude ja muude ühiskonnavastaste tegude 
ennetamiseks ja tõkestamiseks, organiseerib profülaktilist tööd avaliku 
korra rikkumise ja muude õiguserikkumiste ennetamiseks; teeb ettepane
kuid Eesti NSV ministeeriumidele ja keskasutustele ning ettevõtetele, 
asutustele ja organisatsioonidele kuritegusid ja muid õiguskorra rikkumisi 
põhjustavate ning nende toimepanemist soodustavate põhjuste ja tingi
muste kõrvaldamiseks; korraldab elanikkonna hulgas selgitustööd avaliku 
korra kaitse ja õiguserikkumiste vastase võitluse küsimustes;

3) organiseerib ja teeb operatiiv-jälitustööd, tagab kuriteoasjades, 
mille uurimine õn pandud siseasjade organitele, juurdluse ja eeluurimise 
läbiviimise, peab kuritegude ja teiste õiguserikkumiste statistikat;

4) organiseerib uurimise ja kohtu eest varjavate süüdistatavate, 
kohtuotsuse täitmise eest kõrvalehoiduvate süüdimõistetute, teadmata 
kadunud ja seadusandluses ettenähtud juhtudel kä teiste isikute tagaotsi
mist, abistab NSV Liidu Punase Risti ja Punase Poolkuu Seltsi sugulastega 
sidemed kaotanud isikute otsimisel;

5) korraldab koos teiste riiklike ja ühiskondlike organisatsioonidega 
tööd laste järelevalvetuse ärahoidmiseks ja võitlust alaealiste õiguse- 
rikkumistega;

6) tagab kohtu ja prokuröri määruste, uurijate ning juurdlust teosta
vate isikute määruste, mis õn sanktsioneeritud prokuröri poolt, vahi alla



võtmise kohta, muude sunnivahendite kohaldamise määruste ja otsuste, 
mille täitmine õn seadusandlusega pandud siseasjade organitele, täitmise; 
korraldab arreteeritute valvamist ja konvoeerimist;

7) tagab kohtuotsuste täitmise isikute suhtes, keda õn karistatud 
vabadusekaotuse, asumiselesaatmise, väljasaatmise või muud liiki karis
tusega, mille täitmine õn seadusandlusega pandud siseasjade organitele;

organiseerib kehtestatud korras süüdimõistetute parandamist ja 
ümberkasvatamist, tagab seadusega kehtestatud karistuse kandmise 
režiimi täitmise, süüdimõistetute ühiskondlikult kasulikule tööle kaasa
tõmbamise ja nendega poliitilise kasvatustöö läbiviimise, organiseerib ja 
teostab koos huvitatud ministeeriumide ning keskasutustega süüdimõis
tetute üldhariduslikku ja kutsealast väljaõpet, tagab individuaalse lähe
nemise vahendite valikul süüdimõistetute parandamiseks ja ümberkasva
tamiseks, arvesse võttes toimepandud kuriteo iseloomu ja ühiskonnaoht
likkuse astet, süüdimõistetute isiksust, samuti tema käitumist ja suhtu
mist töösse, kasutades laialdaselt pedagoogika, psühholoogia ja teiste tea
duste saavutusi;

8) abistab vabadusekaotuse kohtadest vabastatud isikuid nende tööle
rakendamisel ja olme korraldamisel;

tagab vastavalt seadusandlusele vabadusekaotuse kohtadest vabasta
tud isikute üle administratiivjärelevalve, samuti seaduses ettenähtud juh
tudel järelevalve tingimisi süüdimõistetud ja karistuse kandmisest tingi
misi vabastatud isikute üle;

9) tagab vabariigi territooriumil passisüsteemi nõuete täitmise, kont
rollib koos piirivalvevägedega piirirežiimi eeskirjade järgimist kodanike 
poolt, annab seadusandlusega ettenähtud juhtudel välja lubasid sõiduks 
välismaale ja sissesõiduks NSV Liitu, kontrollib välismaalaste ja koda
kondsuseta isikute jaoks kehtestatud Eesti NSV territooriumil elamise ja 
liikumise eeskirjade täitmist nende poolt;

10) kontrollib vastavalt seadusandlusele tuli- ja külmrelvade, laske
moona, lõhkeainete ja tugevatoimeliste mürkainete muretsemist, hoidmist 
ja transportimist ning radioaktiivsete ainete hoidmist, samuti lasketiirude 
ja laskeradade, relvaremondi ja pürotehnika ettevõtete ning spordi- ja 
jahirelvi müüvate kaupluste avamist ja tegevust;

kehtestatud korras kontrollib polügraafia- ja templigraveerimisette- 
võtete avamist ja tegevust, samuti paljundusaparaatide soetamist ja hoid
mist ning pitsatite ja templite valmistamist;

11) teostab riiklikku tulekaitse järelevalvet vabariigis, kehtestatud 
korras tagab asulate ja rahvamajandusobjektide tuleohutuse, kontrollib 
ja suunab teiste Eesti NSV ministeeriumide ja keskasutuste tuletõrje all
üksuste tööd, määrab kindlaks tuletõrjeorganisatsioonide koostöö korra;

12) võtab osa loodusõnnetuste ja muude erakorraliste olukordade 
ning nende tagajärgede likvideerimisest, tagab seejuures avaliku korra, 
organiseerib inimeste ja vara päästmist, aitab kaasa tõmmata elanik
konda, samuti transpordivahendeid ning muid ettevõtetele, asutustele, 
organisatsioonidele ja kodanikele kuuluvaid vahendeid pääste- ning 
edasilükkamatute avarii- ja taastamistööde tegemiseks;



13) organiseerib õiguserikkumiste ja õnnetusjuhtumite läbi kannata
nutele, samuti avalikes kohtades abitus seisundis olevatele isikutele välti
matu abi andmist;

14) organiseerib jalakäijate ja transpordivahendite liikluse regulee
rimist asulates ning autoteedel, kontrollib Eesti NSV ministeeriumide ja 
keskasutuste ning transpordiorganisatsioonide poolt auto-mototranspordi- 
ja linna elektritranspordivahendite avariide ennetamise ürituste läbivii
mist;

registreerib ettevõtetele, asutustele, organisatsioonidele ja kodanikele 
kuuluvaid auto-mototranspordivahendeid ja peab nende arvestust, samuti 
teostab järelevalvet transpordivahendite tehnilise seisukorra üle;

15) kontrollib tänavate, autoteede ja teerajatiste hoidmist ohutut liik
lust tagavas seisukorras, rakendab abinõusid nende ekspluateerimistingi- 
niuste parandamiseks, kehtestatud korras piirab või keelab liiklusvahen
dite ja jalakäijate liikumist üksikutel tänavatel või autoteede lõikudel, 
kui nende kasutamine ohustab liiklust;

16) kehtestatud korras organiseerib ja teostab ettevõtete, asutuste, 
organisatsioonide ja teiste objektide valvet, inspekteerib ametkondlikku 
valvet, võtab tarvitusele abinõud valve tõhustamiseks ja valvekulude 
vähendamiseks;

17) kehtestatud korras teostab vabariigi territooriumil paiknevate 
siseväeosade operatiivjuhtimist;

18) abistab NSV Liidu Kaitseministeeriumi organeid kodanike tegev
teenistusse kutsumise organiseerimisel ja Eesti NSV kodanike poolt 
sõjaväearvestuse eeskirjade täitmise kontrollimisel;

19) abistab võitluses eriti ohtlike riiklike kuritegudega ja teiste abi
nõude läbiviimises riikliku julgeoleku kaitseks;

20) finantseerib kehtestatud korras ministeeriumi süsteemi kuuluvaid 
allüksusi, ettevõtteid, asutusi ja organisatsioone eelarvest eraldatavate 
vahendite arvel;

organiseerib ja tagab riiklike tootmis- ja finantsplaanide täitmise, 
põhifondide, käibevahendite ja pangakrediitide efektiivse kasutamise; 
ministeeriumi ettevõtete ja organisatsioonide tootmis-tehnilise baasi iga
külgse arengu ja täiustamise, töötab välja ja rakendab ellu abinõud töö
viljakuse tõstmiseks, toodangu kvaliteedi parandamiseks ja omahinna 
alandamiseks, isemajandamise ja kokkuhoiurežiimi juurutamiseks ja 
tugevdamiseks, rentaabluse tõstmiseks ja kasumi maksimaalseks suuren
damiseks; juhib töö organiseerimist ja normeerimist, ratsionaliseeri- 
mis- ja leiutustegevust;

kehtestab töötasufondi ja juhtimisaparaadi ülalpidamise piirassignee- 
ringud tootmisettevõtetele ja -organisatsioonidele tootmise põhitegevuse 
ja kapitaalehituse osas;

organiseerib ja teostab alluvate ettevõtete, asutuste ja organisatsioo
nide tootmis- ja finantsmajandusliku tegevuse revideerimist vastavalt 
ametkonnasisese kontrolli määrustikule;



21) rakendab abinõusid siseasjade organite isikkoosseisu teenistus
liku, lahingulise ja poliitilise ettevalmistuse tõstmiseks ning distsipliini 
tugevdamiseks, tagab siseasjade organite tegevust reglementeerivate tee
nistuskäigu põhimääruste, määrustike ja juhendite nõuete täitmise isik
koosseisu poolt;

22) annab ettenähtud korras siseasjade organite isikkoosseisule eri- 
auastmeid;

23) autasustab kehtestatud korras rinnamärkide ja aukirjadega 
ministeeriumi süsteemi eesrindlikke töötajaid ja kodanikke, kes aktiivselt 
abistavad siseasjade organeid neile pandud ülesannete täitmisel, samuti 
kasutab teisi ergutamise liike;

24) aitab kaasa loodusvarade kaitse ja saastamise ärahoidmise üri
tuste läbiviimisele, võitlusele salaküttimisega ning jahipidamise- ja kala
püügieeskirjade rikkumisega;

25) organiseerib kodanike ettepanekute, avalduste ja kaebuste õige
aegset ja tähelepanelikku läbivaatamist, taotledes nendes tõstatatud küsi
muste õiget lahendamist, samuti rakendab abinõusid kodanike poolt tea
tatud puuduste kõrvaldamiseks ministeeriumi süsteemi kuuluvate all
üksuste, ettevõtete, asutuste ja organisatsioonide tegevuses.

6. Eesti NSV Siseministeerium toetub töötajate laiade hulkade, ava
likku korda kaitsvate vabatahtlike rahvamalevate, ühiskondlike liiklus
inspektorite nõukogude, vabatahtlike tuletõrjesalkade ja teiste isetege
vuslike ühiskondlike organisatsioonide abile, kes võtavad osa avaliku 
korra kaitsest ja siseasjade organitele pandud muude ülesannete täitmisest.

7. Eesti NSV Siseministeeriumi juhib minister, kelle vastavalt Eesti 
NSV konstitutsioonile nimetab ametisse Eesti NSV Ülemnõukogu, istung- 
järkudevahelisel ajal aga Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium, esitades 
tema hiljem kinnitamiseks Eesti NSV Ülemnõukogule.

Eesti NSV siseministril õn asetäitjad, keda nimetab ametisse Eesti NSV 
Ministrite Nõukogu. Minister jaotab kohustused ministri asetäitjate vahel.

8. Eesti NSV siseminister vastutab isiklikult ministeeriumile pandud 
ülesannete ja kohustuste täitmise eest ning määrab kindlaks ministri ase
täitjate, ministeeriumi valitsuste ja teiste allüksuste ülemate vastutuse 
ministeeriumi eri tegevusalade juhtimise, samuti ministeeriumi süsteemi 
kuuluvate allüksuste, ettevõtete, asutuste ja organisatsioonide töö eest.

Eesti NSV siseminister moodustab, reorganiseerib ja likvideerib 
ministeeriumile alluvaid ettevõtteid, asutusi ja organisatsioone kehtesta
tud korras.

9. Eesti NSV siseminister annab ministeeriumi pädevuse piires ning 
kehtivate NSV Liidu ja Eesti NSV seaduste, NSV Liidu Ülemnõukogu 
Presiidiumi ja Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadluste, NSV Liidu 
Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu määruste ja korral
duste, NSV Liidu siseministri käskkirjade, juhendite ja juhiste alusel ning 
nende täitmiseks käskkirju, juhendeid ja juhiseid, mis õn kohustuslikud 
täitmiseks linnade ja rajoonide töörahva saadikute nõukogude täitev
komiteede siseasjade valitsustele ja osakondadele, ministeeriumi süsteemi 
kuuluvatele allüksustele, ettevõtetele, asutustele ja organisatsioonidele, 
ning kontrollib nende täitmist.



Eesti NSV Siseministeeriumile antud õiguste piires tuleohutuse, lin
nade ja teiste asulate tänavatel ning autoteedel ohutu liiklemise ja muu
des kehtiva seadusandlusega kindlaksmääratud küsimustes välja antud 
ministri käskkirjad ning juhendid õn kohustuslikud täitmiseks ettevõte
tele, asutustele ja organisatsioonidele, sõltumata nende ametkondlikust 
alluvusest, samuti kodanikele.

Eesti NSV siseminister annab vajaduse korral koos Eesti NSV teiste 
ministeeriumide ja keskasutuste juhtijatega ühiseid käskkirju ja juhen
deid.

10. Eesti NSV Siseministeeriumis moodustatakse kolleegium koossei
sus: minister (esimees) ja ministri asetäitjad ametikoha poolest, samuti 
ministeeriumi teised juhtivad töötajad.

Ministeeriumi kolleegiumi liikmed kinnitab Eesti NSV Ministrite 
Nõukogu.

11. Eesti NSV Siseministeeriumi kolleegium arutab oma regulaarselt 
toimuvatel koosolekutel ministeeriumi tegevuse ja töö täiustamise põhi
küsimusi, ministeeriumi süsteemi kuuluvate allüksuste, ettevõtete, asu
tuste ja organisatsioonide praktilise juhtimise, täitmise kontrolli, kaadri 
valiku ja kasutamise küsimusi, tähtsamate käskkirjade ja juhendite pro
jekte, kuulab ära ministeeriumi valitsuste ja osakondade, ministeeriumi 
süsteemi kuuluvate ettevõtete, asutuste ja organisatsioonide aruanded.

Kolleegiumi otsused viiakse üldreeglina ellu ministri käskkirjadega. 
Lahkarvamuste puhul ministri ja kolleegiumi vahel viib minister ellu oma 
otsuse ja kannab tekkinud lahkarvamustest ette Eesti NSV Ministrite Nõu
kogule, kolleegiumi liikmed aga võivad omakorda teatada oma arvamuse 
Eesti NSV Ministrite Nõukogule.

12. Kodu- ja välismaise teaduse ja tehnika uute saavutuste ning ees
rindlike kogemuste siseasjade organite töös kasutamise ettepanekute läbi
vaatamiseks ja soovituste väljatöötamiseks moodustatakse Eesti NSV Sise
ministeeriumis vajaduse korral vastavates küsimustes teaduslik-metoodi- 
lised (teaduslik-tehnilised) nõukogud, kuhu kuuluvad kõrge kvalifikat
siooniga spetsialistid.

Teaduslik-metoodiliste (teaduslik-tehniliste) nõukogude koosseisu 
ning nende põhimäärused kinnitab Eesti NSV siseminister.

13. Eesti NSV Siseministeeriumi keskaparaadi struktuuri ja töötajate 
arvulise koosseisu kinnitab NSV Liidu siseminister.

Ministeeriumi valitsuste ja osakondade põhimäärused kinnitab Eesti 
NSV siseminister.

14. Eesti NSV Siseministeeriumil õn Eesti NSV riigivapi kujutise ja 
oma nimega pitsat.
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94 Vee kasutamise ja kaitse alase töö täiustamise kohta

Väljavõte:
Vee Kasutamise ja kaitse alase töö täiustamiseks ning selle paremaks 

seostamiseks maaparanduse, põllumajanduse, looduskaitse ning tööstus
ettevõtete tööga Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:

1. Panna vee kasutamise ja kaitse alase töö organiseerimine, juhti
mine, koordineerimine ning riiklik kontroll:

rajoonides — Eesti NSV Ministrite Nõukogu Riikliku Maaparanduse 
ja Veemajanduse Komitee maaparandusvalitsustele;

vabariikliku alluvusega linnades — Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
Riikliku Maaparanduse ja Veemajanduse Komitee Tallinna Veemajanduse 
Inspektsioonile;

liidulise alluvusega tööstusettevõtete osas — Eesti NSV Ministrite 
Nõukogu Riikliku Maaparanduse ja Veemajanduse Komitee Tallinna 
Veemajanduse Inspektsioonile.

2. Eesti NSV Ministrite Nõukogu Riiklikul Maaparanduse ja Vee
majanduse Komiteel:

1) likvideerida Tartu ja Pärnu veemajanduse inspektsioon ning orga
niseerida nende ja maaparandusvalitsuste ülalpidamiskulude piirassignee- 
ringute arvel kõigis maaparandusvalitsustes liinipersonali kooseisus vee 
kasutamise ja kaitse grupid arvestusega, et vastava ala spetsialistid töö
taksid vahetult igas rajoonis;

2) vee kasutamise ja kaitse alase töö operatiivsemaks muutmiseks 
organiseerida Hüdrokeemia Kesklaboratooriumi filiaalid Pärnus ja Tartus 
ning kinnitada nende tööpiirkonnad;

3) oiganiseerida alates 1974. aastast Riikliku Projekteerimise ia 
Uurimise Instituudi «Eesti Maaparandusprojekt» koosseisus veemajandus- 
alaste teadusiik-tehnoloogiliste küsimuste lahendamiseks vajalikud all
üksused, pannes neile järgmiste põhiküsimuste lahendamise:

veemajanduse kompleksse arendamise ning vee kasutamise ja kaitse 
teaduslikult põhjendatud kavade ja skeemide väljatöötamine;

ioomakasvatuskomplekside reostuskoormuste teaduslikult põhjenda
tud parameetrite väljatöötamine, mis õn aluseks loomakasvatuskomplek- 
side heitvete puhastusseadmete projekteerimise, ehitamise ja ekspluatat
siooni edasiseks täiustamiseks;

veehoidlate, lüüside, pumbajaamade, vihmutussüsteemide ja teiste 
hüdrotehniliste ehitiste projekteerimise, ehitamise ja ekspluatatsiooni tea- 
duslik-tehnoloogiliste aluste täpsustamine.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimehe esimene asetäitja E. TÕNURIST 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Tallinn, Toompea, 13. märtsil 1973. Nr. 107.
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